diyerek
akibetülemir kafirin ateşine ve top ve tüfengine takat gelmez ve çerhlik
lerine girilmez, mekalesini serd ü irad eyliyecekleri bedihi olmağla Devlet-i
Aliyye tarafından mukaddemce intihab (olunan} akil ve müdebbir ve kar

Tatarcık Abdullah Efendi 1730 da Kırımda doğdu. Osman Efendinin oğludur.

Müftiliklerde ve kadılıklarda daha sonra Anadolu ve Rumeli kadıaskerliklerinde bulundu.
1797 de öldü.

[2] 1182 H. 1769 M.

[3] Osmanlı devletinin, Selim HI. devrinde imparatorluğun Türk unsuruna ehemmiyet
vermeğe başladığını İşaret· eden bu sabrlar alaka çekici mahiyettedir.